
Classement BENJAMIN MIXTE Finalité 
Nat.

20/12/2017

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE CROSS COUNTRY - LOUVIERS / 20 DECEMBRE 2017

Equipes classées59BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

1
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX

295

288

MENAGER Noa

TERTRAIS Julien

GAUTIER Ethan

3è

4è

11è

93

287

GRIFFON Lilah

AUBERT Ethan

12è

23è

97
29.704 

pts
Code établissement : 23089_1 ROUEN

BF

BG

BG

BF

BG

1,695

2,235

6,145

6,780

12,849

2
COL JEAN ROSTAND - EVREUX

34

33

PASQUIER Elijah

DU SOUICH Clemen

CHACUN Marion

7è

9è

15è

234

233

MARIE Corentin

BRUNEAU Dany

21è

25è

235
43.168 

pts
Code établissement : 23020_1

35 QUENTIN Edigna 28è
ROUEN

BG

BF

BF

BG

BG

BF

3,911

5,085

8,475

11,732

13,966

3
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX 
[2] 289

89

HERNANDEZ Anatol

GOMIS Flavien

AIT TALEB Léna

26è

27è

30è

88

292

AIT TALEB Ines

PIERRE Romain

40è

44è

291
93.738 

pts
Code établissement : 23089_1 ROUEN

BG

BG

BF

BF

BG

14,525

15,084

16,949

22,599

24,581

4
COL JANINE VANCAYZEELE - 
THIBERVILLE 263

62

TOUZE Julianne

GUIBERT Lilian

DESCAMPS Marine

8è

24è

26è

260

61

BLONDEAU Anthym

CHERON Noa

37è

78è

66
97.355 

pts
Code établissement : 23047_1 ROUEN

BF

BG

BF

BG

BF

4,520

13,408

14,689

20,670

44,068

5
COL LUCIE AUBRAC ISNEAUVILLE - 
ISNEAUVILLE 398

199

VALDES Mathis

LUGAND Antoine

MÉTAIRIE Carla

16è

18è

29è

399

200

PRIVÉ Lucas

PETITON Rose

39è

76è

400
100.104 

pts
Code établissement : 23365_1

201 PETITON Suzanne 83è
ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

BF

8,939

10,056

16,384

21,788

42,938

6
COL LA PROVIDENCE - DIEPPE

323

124

GREMONT Samuel

DELPECH Tom

DESERT Valentine

10è

13è

22è

324

125

FALCK Sacha

LEGRAND Clara

35è

154

325
131.837 

pts
Code établissement : 23152_1

126 THOMAS Lilou 159
ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

BF

5,587

7,263

12,429

19,553

87,006

7
COL JEAN DELACOUR - CLERES

157

159

GODEFROY Marine

DEMONFORT Adelie

ROBERTO Noémie

4è

16è

20è

356

357

BERNIER Achille

MARIE Florian

96è

102

158
133.213 

pts
Code établissement : 23250_1

358 MAURCOT Leandre 129
ROUEN

BF

BF

BF

BG

BG

BG

2,260

9,040

11,299

53,631

56,983

8
COL PIERRE ET MARIE CURIE - 
PONT AUDEMER 50

45

LAURENT Marie am

RICHARD Alexandra

AGUAD Amina

18è

31è

36è

248

247

LE DIOT Ryan

GISLAIN Louis

57è

97è

48
134.056 

pts
Code établissement : 23040_1 ROUEN

BF

BF

BF

BG

BG

10,169

17,514

20,339

31,844

54,190

9
COL BOBEE - YVETOT

197

397

DEGENÉTAIS Mathil

DUCLOS Pauline

OLLIVIER Simon

6è

45è

46è

198

395

MERAI Esther

FLEURY Mathis

51è

113

196
146.454 

pts
Code établissement : 23337_1 ROUEN

BF

BF

BG

BF

BG

3,390

25,424

25,698

28,814

63,128

10
COL NOTRE DAME SAINT-LOUIS - 
LOUVIERS 100

301

DELABARRE Cléme

ATMANI Rania

TRABELSI Ilyes

19è

25è

38è

299

101

BELLAN Raphaël

DE CAPELLE Eva

89è

90è

300
146.536 

pts
Code établissement : 23092_1

102 MARAVAL Manon 91è
ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

BF

10,615

14,124

21,229

49,721

50,847

11
COL L'IMMACULEE - DAMVILLE

86

82

HECTOR Raphael

GARCIA Marine

CAREYE Alice

29è

33è

48è

83

285

DELPORTE Marie

MUSIALSKI Noa

49è

103

282
147.189 

pts
Code établissement : 23087_1

283 LEBRETON Rémi 122
ROUEN

BG

BF

BF

BF

BG

BG

16,201

18,644

27,119

27,684

57,542

12
COL BARBEY D'AUREVILLY - ROUEN

176

177

COURTIER Guillaum

LECOMTE Julia

NEDJAR Flavie

36è

47è

54è

175

376

HOTELLIER Axelle

HEINRICH Thomas

56è

80è

375
153.505 

pts
Code établissement : 23275_1

374 BOISSEL Noé 108
ROUEN

BG

BF

BF

BF

BG

BG

20,112

26,554

30,508

31,638

44,693
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CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE CROSS COUNTRY - LOUVIERS / 20 DECEMBRE 2017

Equipes classées59BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

13
COL JULES MICHELET - BIHOREL

352

350

DJEMADI Yanis

MULLER Mayeul

AMTI Karim

5è

14è

64è

153

151

PARMENTIER Julia

DURET Jeane

73è

120

351
155.408 

pts
Code établissement : 23243_1

152 PAILLARD Leane 157
ROUEN

BG

BG

BG

BF

BF

BF

2,793

7,821

35,754

41,243

67,797

14
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX 
[3] 92

95

JOURDAN Justine

GAUMA Nicy

HENNEQUEZ Mano

44è

46è

58è

296

294

VALLEE Paul

SHITH KABANGU D

67è

68è

96
159.035 

pts
Code établissement : 23089_1 ROUEN

BF

BF

BF

BG

BG

24,859

25,989

32,768

37,430

37,989

15
COL FENELON - ELBEUF

187

386

SKORA Maxence

BOULARD Louise

AGGADI Ziyad

20è

32è

43è

189

188

LEBOURG Maelle

DUMUR Fantine

79è

115

388
162.879 

pts
Code établissement : 23328_1

387 MESRARI Wassim 132
ROUEN

BG

BF

BG

BF

BF

BG

11,173

18,079

24,022

44,633

64,972

16
COL GUILLAUME DE CONCHES - 
CONCHES 16

17

REVET Nathan

MOUTON Auréline

OURY Felicia

8è

42è

43è

215

217

KRETZER Lucas

THIBAULT Adrien

81è

127

216
168.693 

pts
Code établissement : 23011_1

15 LEBALLAIS Clara 137
ROUEN

BG

BF

BF

BG

BG

BF

4,469

23,729

24,294

45,251

70,950

17
COL JEAN DE LA VARENDE - 
MONT-SAINT-AIGNAN 170

370

BARREAU Jeanne

DIETLIN Karine

N'DIAYE Hamadi

1è

13è

61è

171

369

FATRAS Lois

MALKI Nazim

113

116

169
170.634 

pts
Code établissement : 23267_1

368 BUITRAGO Nicolas 119
ROUEN

BF

BF

BG

BF

BG

BG

0,565

7,345

34,078

63,842

64,804

18
COL MAURICE DE VLAMINCK - 
VERNEUIL-SUR-AVRE 272

72

SERAMOUR Elsa

GIRAULT Eliott

LOIE Ysalis

5è

56è

60è

273

271

MAHOUDEAU Floria

DEBISSCHOP Maxe

86è

99è

74
171.36 

pts
Code établissement : 23050_1 ROUEN

BF

BG

BF

BG

BG

2,825

31,285

33,898

48,045

55,307

19
COL DU HAMELET - LOUVIERS

242

44

LASSAGNE Naya

LARDEAU Marius

MARC Maelle

21è

54è

63è

244

42

POPRAWA Paul

DIENIS Gabrielle

73è

96è

43
172.645 

pts
Code établissement : 23035_1

243 MARIE Raphaël 120
ROUEN

BF

BG

BF

BG

BF

BG

11,864

30,168

35,593

40,782

54,237

20
COL HECTOR MALOT - MESNIL 
ESNARD 164

363

GONZALES Nicolas

MIFTAHOUDINE Ell

EUSTACHE Gabriel

33è

59è

60è

367

165

SEBIRE LEGOUPIL 

ROUSSEL Lilou

78è

86è

365
177.452 

pts
Code établissement : 23266_1 ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

18,436

33,333

33,520

43,575

48,588

21
COL JEANNE D'ARC-SAINT 
ANSELME - BERNAY 304

302

RODRIGUE Brice

RODRIGUE Mathis

LEPROU Martin

3è

12è

71è

105

103

PHILIPPE Mathilde

BARBIER Naelle

85è

145

303
177.988 

pts
Code établissement : 23101_1

104 LECARPENTIER Ho 146
ROUEN

BG

BG

BG

BF

BF

BF

1,676

6,704

39,665

48,023

81,921

22
COL SIMONE VEIL - BOURG 
ACHARD 208

7

ESCLAPEZ Mathyss

BELLONCLE Léo-pa

COULON Madeline

28è

30è

61è

209

10

DURUFLE Teo

LAURENT Lucie

88è

119

210
183.259 

pts
Code établissement : 23006_1

8 COULON Clémence 131
ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

BF

15,642

16,760

34,463

49,162

67,232

23
COL SAINT VICTRICE - BIHOREL

382

181

AHSSOUS Wassim

GOUAL Adam

CAMUS LAURENCE 

17è

32è

35è

381

182

CERF Adrien

KERJEAN Faustine

109

150

380
192.788 

pts
Code établissement : 23326_1

183 LAURENT Manon 171
ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

BF

9,497

17,877

19,774

60,894

84,746

24
COL BELLE ETOILE - 
MONTIVILLIERS 139

338

NAIGEON Lise

BOULENGER Maev

BOURHIS Louka

17è

19è

69è

339

140

DEGRE MARTIN Os

DENEUVE Coline

118

130

141
198.255 

pts
Code établissement : 23192_1

340 LOISEL Noah 160
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BF

BG

9,605

10,734

38,547

65,922

73,446

25
COL DES ORMEAUX - LE HAVRE

346

344

BOURGEOIS Marie

POSTEL Colin

DE LA VALETTE Ga

55è

74è

75è

349

147

LE DIMNA Martin

DESMARES Garanc

77è

87è

145
206.483 

pts
Code établissement : 23229_1

148 HAUGUEL Wanda 118
ROUEN

BF

BG

BG

BG

BF

BF

31,073

41,341

41,899

43,017

49,153
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Equipes classées59BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

26
COL JEAN COCTEAU - 
OFFRANVILLE 121

320

KLECZEWSKI Louis

CLERE Manon

COMPIEGNE Léon

14è

39è

58è

321

322

CORDIER Louis

MENDY Noé

106

156

122
208.714 

pts
Code établissement : 23130_1

123 SERON Valentine 156
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BG

BF

7,910

22,034

32,402

59,218

87,151

27
COL MICHEL DE MONTAIGNE - LE 
VAUDREUIL 79

279

ABRAHAM Joshua

BRUHL Margot

BAVARD Valentin

1è

52è

82è

280

81

DUGUAY Matthieu

REGNAULT Apolline

84è

160

278
213.07 

pts
Code établissement : 23055_1

80 COLOT Shyleen 168
ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

BF

0,559

29,379

45,810

46,927

90,395

28
COL ALPHONSE ALLAIS - VAL DE 
REUIL 69

67

DAHMANI Ishak

RIVETTE Chloé

BAY Julie

6è

64è

70è

68

266

HAMNACHE Denia

BEHNMILOUDI Meh

77è

171

268
218.092 

pts
Code établissement : 23049_1

267 BELLU Antoine 175
ROUEN

BG

BF

BF

BF

BG

BG

3,352

36,158

39,548

43,503

95,531

29
COL SAINTE MARIE - 
DEVILLE-LES-ROUEN 184

385

BERTOUT Louis

ALORGE Satine

MANGIN Arnaud

55è

74è

85è

383

186

BENCHEIKH Hamza

TORCHY Sarah

87è

88è

384
218.341 

pts
Code établissement : 23327_1

185 DUBOC Charline 138
ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

BF

30,726

41,808

47,486

48,603

49,718

30
COL La Providence - EU

129

326

PAUCHET Lysa

ROUCOUX Laura

FERMAUT-TUAL Jul

7è

24è

76è

127

327

MEDRINAL Fleur

TUILIER Enzo

112

176

128
221.573 

pts
Code établissement : 23153_1

328 VILLEFROY Bastien 178
ROUEN

BF

BF

BG

BF

BG

BG

3,955

13,559

42,458

63,277

98,324

31
COL RACHEL SALMONA - LE 
TREPORT 312

311

RADE Margot

GOURDAIN Mathéo

BELLO Nathan

34è

50è

79è

113

112

MAISON Capucine

DUCHAUSSOY Mari

116

133

114
231.954 

pts
Code établissement : 23123_1

313 LUQUET Mathis 137
ROUEN

BF

BG

BG

BF

BF

BG

19,209

27,933

44,134

65,537

75,141

32
COL PABLO PICASSO - GISORS

277

76

PY Bertille

DE WEIRELD Enzo

BOIROT Bonnie

37è

62è

65è

77

276

DESJARDINS Roma

CHEVALIER Ilan

125

135

78
238.304 

pts
Code établissement : 23054_1

275 BATHIA Pierre 136
ROUEN

BF

BG

BF

BF

BG

BG

20,904

34,637

36,723

70,621

75,419

33
COL SAINT DOMINIQUE - ROUEN

195

394

ROMAN Garance

TURLOTTE Mathilde

SENARD Raphael

41è

62è

65è

392

193

DE BAILLIENCOUR 

JOANNIN Victoire

101

166

194
244.715 

pts
Code établissement : 23333_1 ROUEN

BF

BF

BG

BG

BF

23,164

35,028

36,313

56,425

93,785

34
COL ROLLON - GOURNAY EN BRAY

38

36

FREMONT Thomas

DOUBLET Clothilde

ALLOUCHERY Julie

2è

53è

100

236

37

DAOUDI Ayoub

COLLIN Anais

138

143

237
245.444 

pts
Code établissement : 23027_1

238 LEBAILLY Esteban 169
ROUEN

BG

BF

BF

BG

BF

BG

1,117

29,944

56,497

77,095

80,791

35
COL LA COTE DES DEUX AMANTS - 
ROMILLY-SUR-ANDELLE 256

56

CREUSAT Erwan

KHALIL Adil

CARRY Janelle

48è

70è

92è

57

55

PIARD Sara

BEAUMESNIL Elodie

94è

141

255
250.668 

pts
Code établissement : 23042_1

254 MARIE Lucas 179
ROUEN

BG

BG

BF

BF

BF

BG

26,816

39,106

51,977

53,107

79,661

36
COL EMILE VERHAEREN - 
BONSECOURS 355

154

EUSTACHE Thibault

HERVE Julien

RAULIN Clémentine

40è

47è

105

155

353

REBISCHUNG Eden

CELIA Hugo

126

133

354
253.414 

pts
Code établissement : 23245_1 ROUEN

BG

BG

BF

BF

BG

22,346

26,257

59,322

71,186

74,302

37
COL LOUIS PHILIPPE 1 ER - EU

110

309

CORDESSE-GOFET

DESCHILDRE Célin

LAMIRAND Bryan

11è

68è

112

111

310

LORIN Anaelle

LECONTE Edouard

132

143

109
261.667 

pts
Code établissement : 23120_1

308 CHOPLAIN Lucas 158
ROUEN

BF

BF

BG

BF

BG

BG

6,215

38,418

62,570

74,576

79,888

38
COL JEAN CHARCOT - OISSEL

174

372

CORNUAULT Zelie

PATUREL Lucie

CONFAIS Léo

57è

71è

104

373

371

SARAGAGLIA Mathi

BENARD Matthéo

117

134

172
270.64 

pts
Code établissement : 23269_1

173 MUSEY Keren-ann 142
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BG

BF

32,203

40,113

58,101

65,363

74,860
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Equipes classées59BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

39
COL JEAN LECANUET - ROUEN

178

379

DAHMANI Lilia

BAZABAKANA Jade

VEDIE-MARCONNE

67è

80è

91è

377

180

BELLET Erwann

TUNY-DEPREAUX 

94è

163

179
278.493 

pts
Code établissement : 23279_1

378 FAZ Paul 174
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BF

BG

37,853

45,198

50,838

52,514

92,090

40
COL JEAN JAURES - EVREUX

29

229

JOUIN Anatole

VALARD Louise

KIRADY Gabriel

31è

66è

98è

27

227

LEPOUZE Candyce

HANNOY Quentin

151

157

228
282.375 

pts
Code établissement : 23016_1 ROUEN

BG

BF

BG

BF

BG

17,318

37,288

54,749

85,311

87,709

41
COL JEAN JACQUES ROUSSEAU - 
DARNETAL 161

360

RENAUX Dimitri

PICARD Coralie

PARMENTIER Timot

63è

84è

95è

162

160

RIHAL Camille

MEUNIER Roxane

95è

177

361
289.398 

pts
Code établissement : 23252_1 ROUEN

BG

BF

BG

BF

BF

35,196

47,458

53,073

53,672

100,000

42
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX 
[4] 91

90

VIANNEY Lardé

CHERON Romane

BONAMY Louisa

72è

104

107

293

98

POUZOULET Antoin

SCHMIDT Melisende

111

121

297
289.805 

pts
Code établissement : 23089_1

298 VIRTOS Charles 126
ROUEN

BG

BF

BF

BG

BF

BG

40,223

58,757

60,452

62,011

68,362

43
COL CROIX MAITRE RENAULT - 
BEAUMONT LE ROGER 3

203

GUISGAND LE LIA 

LEPAON Lola

DESCHAMP Ewan

22è

101

114

1

2

FÉLIX Morganne

HERAULT Mathilde

117

165

204
292.362 

pts
Code établissement : 23002_1 ROUEN

BG

BF

BG

BF

BF

12,291

57,062

63,687

66,102

93,220

44
COL HYACINTHE LANGLOIS - PONT 
DE L'ARCHE 52

54

DELANDE Maxime

FROMENT Salomé

POTEAUX Axelle

45è

98è

102

252

53

FALDI Ilyes

LAROCHE Justine

140

158

251
305.612 

pts
Code établissement : 23041_1 ROUEN

BG

BF

BF

BG

BF

25,140

55,367

57,627

78,212

89,266

45
COL PIERRE ET MARIE CURIE - 
PONT AUDEMER [2] 47

49

DESCHAMPS Noem

GUILBERT Jade

OWEN RIVIERE Mel

69è

89è

114

246

245

DELAMARE Gustave

DECARSIN Louison

130

142

46
305.628 

pts
Code établissement : 23040_1

250 MARIETTE Louis 144
ROUEN

BF

BF

BF

BG

BG

BG

38,983

50,282

64,407

72,626

79,330

46
COL LA PROVIDENCE NICOLAS 
BARRE - MESNIL ESNARD 391

190

D'ASTORG Paul

HOUSSIN Quentin

CLAYTON Marie eile

9è

105

110

390

191

GIRAULT Antoine

SLODOWNIK Josép

162

175

389
315.207 

pts
Code établissement : 23329_1 ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

5,028

58,659

62,147

90,503

98,870

47
COL VICTOR HUGO - RUGLES

258

60

BENLAKHDAR Kayli

BOULAYE Matheo

SAMSON Océane

34è

66è

123

259

59

CHARPENTIER Kilia

DAVID Lou-issya

173

172

257
319.181 

pts
Code établissement : 23044_1

58 BOUCHER Clémenc 173
ROUEN

BG

BG

BF

BG

BF

BF

18,994

36,872

69,492

96,648

97,175

48
COL PIERRE MENDES FRANCE - 
LILLEBONNE 332

133

QUATREHOMME Pr

BORCARD Leo paul

BLAISE Louane

50è

83è

111

334

333

HIS Romain

FORTUNE Paco

164

165

135
321.128 

pts
Code établissement : 23190_1 ROUEN

BF

BG

BF

BG

BG

28,249

46,369

62,712

91,620

92,179

49
COL DE NAVARRE - EVREUX

230

232

OUDOUX Allyah

DELABARRE Louiso

GARAPON Maxime

27è

121

124

31

30

GODEFROY Manon

ALLASSANE Julie

139

162

32
322.182 

pts
Code établissement : 23017_1

231 DESPÉREZ Victor 177
ROUEN

BF

BG

BG

BF

BF

BG

15,254

67,598

69,274

78,531

91,525

50
COL JEAN DE LA FONTAINE - 
BOURGTHEROULDE 13

214

TABOUELLE Corenti

DEMEILLERS Eva

THURETTE Lenny

41è

81è

128

212

12

MASSON Etienne

ANQUETIL Romane

159

167

213
323.353 

pts
Code établissement : 23007_1 ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

22,905

45,763

71,508

88,827

94,350

51
COL JANINE VANCAYZEELE - 
THIBERVILLE [2] 63

261

GRANDSERRE Cle

FOUET Malory

EUDELINE Léopold

92è

93è

125

264

64

RABAULT Maxence

FOUILLEUL Méline

131

147

262
330.007 

pts
Code établissement : 23047_1

65 MILON Marie 148
ROUEN

BG

BF

BG

BG

BF

BF

51,397

52,542

69,832

73,184

83,051
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Equipes classées59BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

52
COL DE LA COTE BLANCHE - 
LILLEBONNE 329

131

OUF Sorbonn

BLONDEL Allan

COUSINARD Alysso

15è

107

140

130

330

ADJOMADOGBO En

MABILLE Korantin

155

172

331
330.912 

pts
Code établissement : 23189_1

132 COUSINARD Rachel 176
ROUEN

BG

BG

BF

BF

BG

BF

8,380

59,777

79,096

87,571

96,089

53
COL LOUIS ANQUETIN - 
ETREPAGNY 21

222

GAMBY Victoire

DUTHOIT Manon

DELPORTE Sacha

10è

109

149

221

223

CAILLIET Tom

PIC Hugo

155

170

22
332.036 

pts
Code établissement : 23014_1

23 MARQUES Zoé 174
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BG

BF

5,650

61,582

83,240

86,592

94,972

54
COL LE HAMEAU - BERNAY

205

6

MOGIS Marianne

JASSON Benjamin

ROMEC Emilie

38è

100

136

206

4

MASSONI Ange

BRUN Aimy

152

169

5
334.567 

pts
Code établissement : 23004_1 ROUEN

BF

BG

BF

BG

BF

21,469

55,866

76,836

84,916

95,480

55
COL HECTOR MALOT - MESNIL 
ESNARD [2] 167

163

MIRA Aurelien

THUILLIER Capucin

GUILLARD Lisa

90è

99è

135

364

362

FLEURY Elvin

BOITARD Simon

139

146

366
341.701 

pts
Code établissement : 23266_1

168 TILLIEZ Lillie 149
ROUEN

BG

BF

BF

BG

BG

BF

50,279

55,932

76,271

77,654

81,564

56
COL ALBERT SCHWEITZER - 
NEUFCHATEL EN BRAY 315

115

LEFEBVRE Blandine

MARTIN Valentin

COUPARD-COUTA

75è

110

128

316

314

PREVOST Gabriel

DORCHY Maxence

148

154

116
344.857 

pts
Code établissement : 23127_1

117 VERMELLEN Emma 164
ROUEN

BF

BG

BF

BG

BG

BF

42,373

61,453

72,316

82,682

86,034

57
COL PIERRE CORNEILLE - LE 
NEUBOURG 39

40

CHOPIN Anthony

MULET Louiza

PARISSOT Manon

59è

127

134

241

239

OGIER Noah

BENAMOU Tom

141

163

240
350.251 

pts
Code établissement : 23032_1 ROUEN

BG

BF

BF

BG

BG

32,961

71,751

75,706

78,771

91,061

58
COL RENE COTY - AUFFAY

106

307

HELUIN Emilie

BELLAHCENE Rosa

LACHELIER Louis

23è

103

166

306

305

COURTOIS Tom

BERTIN Nathan

167

168

107
351.075 

pts
Code établissement : 23111_1

108 PINCHON Nina 170
ROUEN

BF

BF

BG

BG

BG

BF

12,994

58,192

92,737

93,296

93,855

59
COL MAURICE DE VLAMINCK - 
VERNEUIL-SUR-AVRE [2] 270

274

MARIE Eloise

CESSIEUX Charles

NICOLAOU Dylan

106

150

151

269

70

BEBIN Loric

COMPRELLE Marion

153

152

73
399.394 

pts
Code établissement : 23050_1

75 VANHOECKE Louisa 153
ROUEN

BF

BG

BG

BG

BF

BF

59,887

83,799

84,358

85,475

85,876
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